
Uchwała Nr XX/    /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 25 października 2012 roku
w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 
marca  2003  r.  w  sprawie  zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż  trzy lata (Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 881) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje:

§  1.Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  w  drodze  przetargu  niezabudowanej  nieruchomości 
gruntowej,  stanowiącej  własność  Gminy  Klimontów,  położonej  w  Olbierzowicach, 
oznaczonych w rejestrze gruntów miejscowości Olbierzowice nr ewidencyjny działki 108/1 
o powierzchni 0,89 ha, położonej w Olbierzowicach, wpisanej w księdze wieczystej KW 
57537 w celu sprzedaży nieruchomości za kwotę 67 195,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XX/..../12
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIX/161/12
Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 września 2012r w sprawie poparcia 
działań Wójta Gminy dotyczących dofinansowania zadań „Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2012-2015 -Etap II Bezpieczeństwo-
Dostępność-Rozwój” i zabezpieczenia środków finansowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 
Nr 174  Rady Ministrów z dnia 6 września 2011r w sprawie Programu Wieloletniego 
pod  nazwą  „Narodowy  program  przebudowy  dróg  lokalnych  -Etap  II 
Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój”  Rada  Gminy  w  Klimontowie  uchwala,  co 
następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr Nr XIX/161/12 Rady Gminy w Klimontowie z 
dnia 28 września 2012 r.  w sprawie poparcia działań  Wójta  Gminy dotyczących 
dofinansowania zadań „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2012-
2015  -  Etap  II  Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój”  i  zabezpieczenia  środków 
finansowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XIX/161/12
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 25 października 2012r

w sprawie przystąpienia Gminy Klimontów do realizacji zadania z 
„Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2012-2015 -Etap II 

Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 
Nr 174  Rady Ministrów z dnia 6 września 2011r w sprawie Programu Wieloletniego 
pod  nazwą  „Narodowy  program  przebudowy  dróg  lokalnych  -  Etap II 
Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój”  Rada  Gminy  w  Klimontowie  uchwala,  co 
następuje:

§ 1.  Rada  Gminy  w  Klimontowie  zabezpieczy  w budżecie  roku  2013  środki  w 
wysokości  327  122,93  zł  na  realizację  zadania  pod  nazwą:  Przebudowa  drogi 
gminnej nr 331043T Pęchów-Kolonia Pęchowiec o długości 1085 mb.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


